МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Нихалой, улица Л.Эштиева 29 Индекс-366401; E-mail: dovdaeva @mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №13/5

с. Нихалой

«О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания учащихся»

На основании Положения о комиссии по контролю за организацией и качеством питания
Обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по контролю за организацией и обучающихся на 2023-2024

учебный год в следующем составе: качеством питания
Председатель комиссии: Масуев Р.А-С. директор - ответственный по питанию

Члены комиссии:
Исраилова Ж. К - повар
Довдаева М.В. - учитель русского языка и литературы
Эсамбаева А. А. - учитель начальных классов
Жолмурзаева М.Х. - учитель начальных классов

2. Возложить на комиссию решение следующих задач:
-контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации питания
Обучающихся;
- контроль за качеством поставляемых продуктов;
- контроль за технологией приготовления пищи с целью сохранения и укрепления
здоровья детей:
- контроль за организацией питания детей:
- контроль за качеством готовой продукции;
- контроль за санитарным состоянием пищеблока;
государственного контракта на организацию питания
- контроль за работой предприятия общественного питания и исполнением положений
питания обучающихся.

3. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся.

4. Утвердить список учащихся по питанию (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Масуев Р.А-С.

С приказом ознакомлены:

Исраилова Ж.К. -  повар

Довлаева М.В. -  учитель русского языка и литературы

Эсамбаева А.А. -  учитель начальных классов

Жолмурзаева М.Х. -  учитель начальных классов